1810
S1921

*  Visitationem canonicam hoc vere inceptam tempore autumnali con- Ordo Visita-
tinuare, sacramentumque confirmationis fidelibus Nostris distribuere decre- "o" S:"g"
vimus. Si nulla igitur difficultate prohibeamur, viciniores ex oriente pa- Confirmatio.

rochias visitare sequenti ordine intendimus :
Die 8-a Sept. in Mecsekszabolcs, Die 16-a Sept. in Mariakéménd,

, 9-a , in Piispdkbogad, o AT-8: . - g Seajks
R | ) T WRRAERS | b o [ . 18-a , in Németbaly,
, 11-a | in Hosszuhetény, , 19-a | in Raczt6ttos,
, 12-a , in Pécsvarad, , neDefen . IS
, 13-a , in Lovaszhetény, nenlleod B o i Ragzpetre,
, 14-a ,  in PiispOkszenterzsébet, , 22-a , in Vokany,
s 195-a . .. . in Berkesd, S 2@ i Egerag.
1811
1921 :
Ob magnam penuriam, qua sacerdotes pensionati premebantur, a Subsidia
pensionato-

pluribus iam annis auxilia extraordinaria ipsis, statutis temporibus distri- = .
buimus. Ultimo anno ex oblatis Nostris, Capituli Cathedralis, quae ducenta
millia coronarum superarunt, atque cleri dioecesani, quae quinquaginta
millia attigerunt, plus quam decem millia coronarum cuilibet pensionato
obvenerunt. Cum tamen pecuniaria subsidia ipsis minime sufficiant, con-
silio plurium districtuum vicearchidiaconalium obsecundando, inde a I.
Julii a. c. ordinavimus, ut quilibet districtus cuidam confratri rudedonato
annue, usque ad ulteriora, 400 chilogr. tritici, 400 chilogr. fagopyri pedi- |
culati (csoves tengeri) et 3 orgyas lignorum focalium, vel, si dicta in na- T
tura praestare non possint, pretium aequivalens in districtu usitatum
praestare debeat. Eadem autem duobus pensionatis Ego et Capitulum
Cathedrale tribuemus,

D\ gh¥

1812

\ 1921
Examina Solita examina prosynodalia hoc anno diebus 27. et 28. Septembris

prosynodalia. ;11 aedibus Seminarii Nostri maioris habebuntur. Prima die, normae iam-
pridem stabilitae convenienter, candidati omnes e studiis praescriptis coram
examinatoriis respectivis viva voce, insequenti autem die ex homiletica at-
que catechesi scriptotenus examen subire tenentur. Omnes item statutis novi
Codicis Juris Canonici conformiter sacrum sermonem, quem paratum se-
cum afferent, coram examinatorio pronuntiabunt. Tenore ergo praesentium
omnes ad examen dictum obligatos provoco, ut semet Officio dioecesano
tempestive insinuent, referendo, an ex tota materia an vero potius ex parte,
prout Litt. Circ, XVIL. a. 1909. sub n. 4652. concessum est, examen pa-

rare desiderant.

1813
- T921

Tapica. o Salarium minimale cooperatorum ultimo praeter omnimodam susten-

peratorum, ; X . . . A g
tationem in annuis 2400 coronis constitutum fuit. Cum tamen hoc salarium
omnibus indigentiis cooperatorum condigne tegendis minime sufficiat, ite-
rato beneficiatos omnes, quibus cooperatores adlecti sunt, proventusque
suos a fidelibus in naturalibus percipiunt, provocavimus, ut suis auxiliariis
praeter salarium minimale quo largius subveniant. Plurimi hoc libenter
praestiterunt. Sunt tamen nonnulli, qui huic consilio nondum acquieverunt,
adeoque cooperatores, qui aliunde auxilia obtinere non possunt, magna
cum indigentia luctare coguntur. Praesentibus igitur pro iis locis, in quibus
cooperatores praeter salarium minimale (2400 c.) nullum aliud subsidium
ordinarium (ex. gratia, a statu vel a communitate) percipiunt, salarium
minimale inde a 1. Januarii a. c. in 6000 coronis annuis constituimus
iisdem ex fontibus, unde salarium originale hucusque solvebatur.

1814

1921
Editio novi Variae atque extraordinariae difficultates editionem novi schematismi

ST hucusque impediebant. Novus liber ab omnibus merito desideratur. Quoci-
tius ergo apparere possit, praesentibus ordinamus, ut omnia data, exceptis
iis quae sodalitates et consociationes concernunt, pro compilatione schema-
tismi nesessaria usque 15-um mensis Septembris a. c. Officio Dioecesano
submittantur. Provoco vicearchidiaconos districtuum, ut necessaria a cunc-
tis parochiis tempestive exigant, ne cunctatio aliquorum desiderium omnium
frustrare possit. Ubi novae conscriptiones peractae sunt, numerus anima-
rum, ceteraque, in quantum fidem merentur, ex iis pro posse desumantur.

1815

555 Dei iuvante gratia dilectos in Christo filios Georgium Nagy et Jose- Nmtiacerdo-
_phum Radicsev per impositionem manuum Nostrarum diebus praestitutis s
19. 24. et 26. Junii a. c. in Capella Nostra residentiali ad sacros subdia-
-conatus, diaconatus et presbyteratus ordines promovimus. Faxit Deus, ut
hi neomystae indeficienti semper spiritu saluti animarum- dioecesis Nostrae
afflictae serviant, plurimumque ad Dei gloriam moribus, vita, iugique la-

bore conferre valeant.

1816
1921 b4 . : Exerciti
Secundus cursus Ss. exercitiorum pro sacerdotibus dioecesis 8, spireiiual?a

Augusti vespere in internatu Pio Quinque-Ecclesiis incipiet atque 12. eius-
dem mensis mane terminabitur. Cum adhuc aliquet camerae praesto sint,
provoco sacerdotes dioecesis meae, participare cupientes, ut semet cancel-
lariae Meae quocitius insinuant. Pro victu (sine vino) tempore ss. exerci-
tiorum quilibet 250 coronas in internatu pendere debebit.